

# Mensalgaard Golfklub

## Referat af ordinær generalforsamling 2015

---

Søndag den 18. oktober 2015 afholdtes ordinær generalforsamling i Mensalgård Golfklub. Generalforsamlingen blev holdt i klubhuset Strandvejen 25, 4573 Højby Sj. med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
4. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingent og indskud
5. Forslag fra bestyrelsen
6. Forslag fra medlemmerne
7. Valg af næstformand og sekretær og 2 bestyrelsesmedlemmer  
På valg er næstformand Tom Carøe Mortensen  
På valg er kasserer Judith Sabinsky  
På valg er bestyrelsesmedlem (sekretær) Susanne Larsen  
På valg er bestyrelsesmedlem Erik Balle
8. Valg af 1. suppleant og 2. suppleant for 1 år
9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant
10. Eventuelt

### **Ad 1. Valg af dirigent**

Henrik Wilson blev efter forslag fra bestyrelsen valgt som dirigent. Dirigenten gjorde opmærksom på, at generalforsamlingen ikke var indkaldt med det i vedtægterne foreskrevne varsel og at regnskabet grundet sygdom ikke forelå rettidigt. Da ingen af de fremmødte protesterede, valgte dirigenten imidlertid at gennemføre generalforsamlingen. Der var mødt 32 medlemmer.

### **Ad 2. Beretning om klubbens virksomhed det forløbne år**

Gunnar Espensen fremlagde bestyrelsens beretning. Den skriftlige beretning vedhæftes referatet som bilag. Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger til beretningen, som herefter blev taget til efterretning.

Beretningen kan ses på: [www.mensalgaardgolfklub.dk](http://www.mensalgaardgolfklub.dk)

under "Nyt fra bestyrelsen"

### **Ad 3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse**

Ole Winther gennemgik i detaljer regnskabet for 2014/15, udvisende et underskud på kr. 5.860,00.

Efter besvarelse af spørgsmål vedrørende forsikringsposten, skyldige omkostninger, restancer samt tab på debitorer blev regnskabet enstemmigt godkendt.

På forespørgsel blev det oplyst, at der er p.t. er 141 fuldtidsmedlemmer, 342 hverdags-/greenfeemedlemmer og 17 langdistancemedlemmer.

Dirigenten henledte opmærksomheden på, at klubbens drift ikke længere genererer et overskud, der modsvarer det afdrag, der betales på lånet til Nykredit. Han opfordrede bestyrelsen til at drøfte og fremkomme med en strategi for klubbens virke de kommende år, med henblik på at forøge medlemstallet og forbedre økonomien.

### **Ad 4. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingent og indskud**

Ole Winther gennemgik budgettet for 2015/16. Bestyrelsen oplyste, at der er regnet med uændret kontingent for alle medlemskategorier.

Kurt Kristensen foreslog at reducere budgettet på posterne kontingent og nye medlemmer til i alt kr. 660.000 og at bestyrelsen tilsvarende skal finde besparelser på udgiftsposter svarende til reduktionen på ca. 80.000 kr. Ændringsforslaget er begrundet i, at det fremlagte budget er for optimistisk på baggrund af regnskabet for 2014/15, hvilket bestyrelsen erklærede sig enig i.

Ændringsforslaget blev vedtaget med overvældende flertal.

### **Ad 5. Forslag fra bestyrelsen**

Der forelå ingen forslag fra bestyrelsen.

### **Ad 6. Forslag fra medlemmerne**

Der forelå ingen forslag fra medlemmerne.

### **Ad 7. Valg af næstformand og sekretær og 2 bestyrelsesmedlemmer**

Tom Carøe Mortensen, der var indtrådt som næstformand i perioden i stedet for Frankie Blom blev genvalgt.

Kasserer Judit Sabinsky genopstillede ikke. Max Borgholt blev valgt som ny kasserer.

Susanne Larsen genopstillede ikke. John Paulsen blev valgt som ny sekretær.

Erik Balle blev genvalgt som bestyrelsesmedlem.

Bestyrelsen består af:

Gunnar Espensen (formand) på valg 2016

Tom Carøe Mortensen (næstformand) på valg 2017

Jan Guldborg på valg 2016

Erik Balle på valg 2017

Helgi Petersen på valg 2016

Max Borgholt (kasserer) på valg 2017

John Paulsen (sekretær) på valg 2017

#### **Ad 8. Valg af 1. suppleant og 2. suppleant for 1 år**

Bent Olsson blev valgt som 1. suppleant og Benny Sehested som 2. suppleant.

#### **Ad 9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.**

Henrik Nielsen og Ole Winther blev genvalgt som revisorer. Kurt Kristensen blev valgt som revisorsuppleant.

#### **Ad 10. Eventuelt**

John Paulsen takkede Bent Olsson for hans store arbejde med herreklubben hver onsdag aften.

Erik Balle informerede om nogle af de planer baneudvalget arbejder med for tiden, herunder opgravning af åen ved hul 1 og færdiggørelse af render ved hul 5. Endvidere har man bedt om tilbud fra entreprenør og søgt kommunen om tilladelse til at genetablere søen ved hul 9.

Tom Carøe Mortensen opfordrede alle til at benytte golfboks bookings system.

Johnny Mikkelsen opfordrede bestyrelsen til at etablere pænere udslagssteder på hul 1 og hul 5.

Dirigenten erklærede herefter generalforsamlingen for hævet og takkede for god ro og orden.

Den 20. oktober 2015



Henrik Wilson, dirigent